
Número 101 Jueves 5 de Mayo  Año 2011

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

EL VISO DE SAN JUAN

Don Emilio Martín Navarro, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de El Viso de San
Juan, en uso de las atribuciones que me confiere la Ley 7 de 1985, de 2 de abril, reguladora de
las bases de Régimen Local, modificada la Ley 11 de 1999, de 21 de abril, ha dictado el
siguiente Decreto:

Vistas las bases para la provisión por el sistema de concurso-oposición, de dos plazas de
la escala de Administración General, subescala Auxiliar, de la plantilla de funcionarios de
este Ayuntamiento, publicadas en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo número 62,
de 16 de marzo de 2011.

He resuelto:
Primero.- En cumplimiento de la base tercera que rige la provisión por el sistema de

concurso-oposición, de dos plazas de la escala de Administración General, subescala Auxiliar,
de la plantilla de funcionarios de este Ayuntamiento, declaro aprobada la lista de admitidos y
excluidos al proceso de selección.

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS

- PLIEGO PIÑERO, SARA. D.N.I. 02287846J.
- OROZCO MATAMOROS, DIANA. D.N.I. 53472719L.
- FERNANDEZ PEÑALVER, MARIA TERESA. D.N.I. 49021171Y.
- SANCHEZ-INFANTE BARBAZAN, ABRIL. D.N.I. 03881276A.
- RODRIGUEZ-TEMBLECO SANCHEZ-ARANZUEQUE, TAMARA
   D.N.I. 50474014P.
- HERRERA BLANCO, MARTA. D.N.I. 33506509V.
- QUINTO PEREA, PATRICIA. D.N.I. 74235294B.
- SERRANO PEÑA, MARIA. D.N.I. 02234479Y.
- MARTIN GUARDIA, ADAN. D.N.I. 03876466T.
- APARICIO MINGUEZ, ALBERTO. D.N.I. 06269863V.
- GARCIA MONTIEL, SORAYA. D.N.I. 47044481M.
- GONZALEZ NARANJO, MIGUEL ANGEL. D.N.I. 46925867W.
- HERNANDEZ HERRERO, SARA. D.N.I. 46921445L.
- FERNANDEZ CAPILLA, MARIA ANGELES. D.N.I. 53426525D.
- MARTIN JULIAN, DAVID. D.N.I. 46931522E.
- ARAGON VENTUREIRA, GEMA. D.N.I. 53035327H.
- MARTINEZ SANTOS, MARIA DEL CARMEN. D.N.I. 46926582G.
- GIL LOPEZ, LAURA. D.N.I. 47036317Y.
- GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS. D.N.I. 33530397P.
- PINILLOS GONZALEZ, RAQUEL. D.N.I. 03914291J.
- PICHEL GARCIA, PAOLA. D.N.I. 50989015Q.
- DIEZ FERNANDEZ, BEATRIZ ELISA. D.N.I. 52124801Q.
- GARCIA GONZALEZ, MARIA LOURDES. D.N.I. 03910262D.
- RIVERO DIAZ, VERONICA. D.N.I. 03906060Q.
- MOLINA GONZALEZ, MARIA. D.N.I. 53456217P.
- SANCHEZ TRENADO, RAQUEL. D.N.I. 03875189B.
- AGUDO CASARRUBIOS, MIGUEL ANGEL. D.N.I. 11831912E.
- LOPEZ FERNANDEZ, ELISABET. D.N.I. 03899367Q.
- MENDEZ TARRIÑO, MARIA SOLEDAD. D.N.I. 53425782W.
- CUETO MIGUEL, MARIA LUISA. D.N.I. 50974601T.
- GALLEGO GARCIA, PATRICIA. D.N.I. 03910955N.
- GARCIA MARTINEZ, LAURA. D.N.I. 46926155Z.
- SERRANO GARCIA, AMPARO. D.N.I. 3105419M.
- DE LA FUENTE TAGLE, VIRGINIA. D.N.I. 08942499F.
- OCAÑA ESCRIBANO, MARIA TERESA. D.N.I. 02618821H.
- MARTIN SEVILLA, ELENA. D.N.I. 49011562B.
- BELLET FONTA, VERONICA. D.N.I. 03851852L.
- BARRERO LOPEZ-PALACIOS, SUSANA. D.N.I. 51644671B.
- NAVARRO GALLEGO, JULIAN. D.N.I. 3811776D.



B.O.P. de Toledo5  Mayo 2011 Número 101

- MOLINER PEREZ, PILAR. D.N.I. 50081948T.
- SANCHEZ-PARDO SANDONIS, MARIA. D.N.I. 53133638G.
- MARTIN LOPEZ, NURIA. D.N.I. 20256639X.
- DIAZ TORBELLINO, RAQUEL. D.N.I. 08949267J.
- TRUJILLO CARMONA, CARMEN. D.N.I. 53461856N.
- PARRA CESPEDES, DAVID. D.N.I. 52954955P.
- FONTAN ALARCON, MONTSERRAT. D.N.I. 03871241L.
- REYERO GARCIA, MAR. D.N.I. 51387747C.
- SANCHEZ SOLANA, PALOMA. D.N.I. 03914582M.
- ALONSO PINTO, MARINA. D.N.I. 3854501T.
- PAREJA SANZ, BARBARA. D.N.I. 70055945S.
- GARRIDO MARTIN, MARIA TERESA. D.N.I. 53049921F.
- CAMPOS SUAREZ, NURIA. D.N.I. 1181728B.
- ARROYO DEL PESO, MARIA. D.N.I. 50108323V.
- PRIETO JIMENEZ, MACARENA. D.N.I. 02265894A.
- GIL PEREZ-HIGUERAS, MIRIAM. D.N.I. 3866694A.

RELACION DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

No hay.
Segundo.- Conceder a los interesados un plazo de diez días hábiles, a efectos de

reclamaciones, a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta resolución en el
«Boletín Oficial» de la provincia de Toledo.

Tercero.- Designar al Tribunal Calificador de las pruebas, conforme a la siguiente
composición:

Presidente: Titular: Don Jerónimo Malpartida Aguado. Suplente: Doña Alejandra del Toro
Blasco.

Secretaria-Vocal: Titular: Doña María Luisa Sánchez Jordán. Suplente: Doña Inmaculada
Aparicio Carpintero.

Vocales:
Tres empleados municipales designados por Alcaldía: Titular: Doña Inmaculada Aparicio

Carpintero. Suplente: Don Jaime Serrano Zarraute. Titular: Don Diego Medina Madero.
Suplente: Doña Mercedes Fernández Carneros. Titular: Don Oscar Herreros García. Suplente:
Don Jaime Serrano Zarraute.

Cuarto.- Todas aquellas otras publicaciones que fueran necesarias se realizarán en el
«Boletín Oficial» de la provincia de Toledo en los casos que legalmente proceda, o en el
tablón de anuncios del Ayuntamiento.

El Viso de San Juan 29 de abril de 2011.- El Alcalde, Emilio Martín Navarro. Ante mí: El
Secretario-Interventor, Jerónimo Malpartida Aguado.

El Viso de San Juan 29 de abril de 2010.-El Alcalde, EmilioMartín Navarro.
N.º I.- 4491


